
 

    

UCHWAŁA NR 3.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 

2 uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące  zgodnie z załącznikiem  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 235 550,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 550,00   

Podatek od nieruchomości 300,00   

Starostwo Powiatowe 300,00   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
300,00   

Starostwo Powiatowe 300,00   

Działalność usługowa 1 400 662,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 963 622,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 033,00   

Starostwo Powiatowe 17 033,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 531,00   

Starostwo Powiatowe 54 531,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 786 360,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 758 860,00   

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
0,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
566 890,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 566 890,00   

Różne rozliczenia 267 618,00   

Rezerwy ogólne i celowe 267 618,00   

Rezerwy 267 618,00   

Organ 267 618,00   

Oświata i wychowanie 16 763 525,00   

Przedszkola specjalne 648 706,00   

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

101 572 330,00   

2 382,00   2 382,00   

Razem: 0,00   101 572 330,00   

80105 2 382,00   651 088,00   

2910 2 382,00   2 382,00   

-2 382,00   265 236,00   

801 2 382,00   16 765 907,00   

75818 -2 382,00   265 236,00   

4810 -2 382,00   265 236,00   

-10 818,00   556 072,00   

758 -2 382,00   265 236,00   

10 818,00   10 818,00   

4180 -10 818,00   556 072,00   

75411 0,00   4 758 860,00   

4080 10 818,00   10 818,00   

-506,00   54 025,00   

754 0,00   4 786 360,00   

506,00   17 539,00   

4110 -506,00   54 025,00   

71012 0,00   963 622,00   

4040 506,00   17 539,00   

-42,00   258,00   

710 0,00   1 400 662,00   

42,00   342,00   

4500 -42,00   258,00   

70005 0,00   235 550,00   

4480 42,00   342,00   

Załącznik do uchwały Nr 3.2021 Zarządu Powiatu z dnia 27.01.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   235 550,00   


